
Andet 

317

70

240

341

9

49

1.026

Øvrige 

Uledsaget mindreårige (UMI) 

Indstillet til opholdspligt 

Pålagt opholds- og meldepligt* 

Frihedsberøvede 

Medvirker 

I alt 

87

46

70

52

24

53

2

7

341I alt 

Afventer anden myndighed** 

Afventer fornyet tilsigelse til udrejsekontrol - genopdukket 

Tilsagt til udrejsekontrol 

Tilsagt af flere omgange – ej mødt 

Afventer tilsigelse til udrejsekontrol  

Tilsagt til 1. udrejsekontrol  

Afventer tilsigelse til ny udrejsekontrol 

Resterende*** 

Kilde: Udlændingecenter Nordsjælland 

*) Pålagt opholds- og meldepligt inkluderer også sager, hvor pligterne endnu ikke er forkyndt for pågældende. 

**) Afventer f.eks. udløb af refleksionsperiode, at resterende familiemedlemmer kommer i udsendelsesposition således at familien så vidt muligt kan udsendes samlet, at 

udlændingemyndighederne ændrer udsendelsesdestinationen i afgørelserne på baggrund af politiets anmodning herom etc. 

***) Resterende indeholder bl.a. sager, der ikke kan placeres i en af de øvrige kategorier på grund af mangelfuld opdateringer i politiets sagsstyringssystem, sager hvor Udlændinge-

styrelsen ikke har fundet, at der var grundlag for opholdspligt og sager, hvor politiet afventer klarlægning af børns status (f.eks. såfremt barnet er i udsendelsesposition, men har en 

herboende forælder med opholdstilladelse) mv. 

Har tidligere været til 

udrejsekontrol 

Har ikke tidligere været 

til udrejsekontrol 

Bilag 4 

• Pr. 8. marts 2017 var der 1.026 afviste 

asylansøgere i udsendelsesposition. 

 

• Ca. 1/3 medvirkede på det pågældende 

tidspunkt til udsendelsen. 

 

 

Afviste asylansøgere i udsendelsesposition 

 
Figur 1. Kategorisering af afviste asylansøgere i udsendelsesposition pr. 8. marts 2017 

suppleret med oplysninger fra politiet og Udlændingestyrelsen pr. 27. marts 2017 

Figur 2. Yderligere forklaring på gruppen af øvrige 
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